
• 

. . 

• 

Dodatek pro rok 2022 
• • 

ke smlouvě o sběru, využití či odstranění vytříděných složek komunálního a průmyslového odpadu 
pro fyzické a právnické osoby oprávněné k podniká11í 

' 
podle § 2586 'l .č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

•• 

uzavřené n1czi společnosti 
RUMPOLD UHB, s.r.o. Před branská 415, 688 01 Uherský Brod 

Společnosti: Valašskokloboucké služby s.r .o., Bru1novská 522, 766 01 Yalašsk.é Klobouky 
Provozovna: svoz skla z obcí 

• 

S1nluvní strany se s účin ností od 1. 1.2022 dohodly na změně s1n louvy takto: 

l. 
Článek I IJ. cena a platební podm1nky se n1ěn i : 

Dochází ke z-1něně v Příloze I a Příloze 2 - Ceník, který je přflohou tohoto Dodatku. 

u. 
Článek IV. Spolupůsobení stran se měn l : 

Odst. 4.2.2 se vypouští a další odstavce jsou pfečlslovány. 

• I II . 
Člá nek VI II. Závěrečná usta novení 

Odst. 8.5 se 1nění takto: 

• 

• 

• 

. . . . 

Ochrana osobních údajů : Společnost RUMPOLD s.r.o. prohlašuje, že si je vědorna, že jí budou na zák ladě této srnlouy-y 
poskytnuty osobní údaje, a zavazuje se, že bude tylo osobní údaje zpracovávat v souladu s právnín1i předpisy, předevšítn 
s Nař ízením Evropského parlarnentu a Rady (EU) 20 16/679 ze dne 27. dubna 201 6 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení srněrn ice 95/46/8S

1 
a se Zákonern č. 110/20 19 Sb., 

Zákon o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů. 

IV. 

Ostatní části sn1louvy, které nejsou dotčeny tín1to dodatke1n, se nen1ění. Sn1 luvní strany uzavíraj í dodatek na zák ladě vlastní 
dobrovolné vůle a považují jeho obsah za ujednáni v souladu s dobrými mravy. Dodatek je vyhotoven ve dvou rovnocenných 
vyhotoveních, z nichž každá s trana obdrží jedno vyhotovení. 

• 

1 

• 

--,-~r 

nntel - ·orn UHB; s:r:o. - zhotovitel 
Y . 

Ing. Mir osla v Zmolik - jednatel společnos ti • • 

• 

' 



" 

• 

. ·~.• 

. ... -.. 

.. 

. . 
' ' ... 

.. 
' 

• 

• 

' .. ' 
' . . .. . . . .. ' .. ~· . .. 

• . , . 
' ; 

>. 
• •• .. • i- ~ . 

• •• 

' • 

' 

, 
' 

• • • • 

• • . 
• • • 

... . 

' ( 

• 

• > • 

' 
• 

·, 
ť 

. ., 

• • • 
• 
• 

•• \l~f 

' l 

l 

• • 

... 

. '• 

, 

• 
"\ 

• : 
' 

• 

• 

! 

• 
• 

' 

' 

•• 

... .... 
I 

• • 

• 

• 

• 

l 

• • 

\ 

• 

• 

• 

. 
• 

• 

• 
J 

• 

' 
' 

' 

• 

• • • • 

•• 

• 

' .. 
• • 

' 

• 
"• 

., 

... 

• • \.• ..... 

• 
• 

• 

• 

, 

' 

• 

•• •. 

• 

• 

' . -~ 

• 

• 

.. • 

• • 

,l • 

J 

~ 

" ' ' . . . , ..... . ,(. . .,, . . .. 
• 

• 
• 

• t ., .... ,. . 
'..;! ·' • 

~ 

• 

I 

' 

' 

> 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

< 
• 

• 

• 
\ 

.~ 

• 

' : .... , . 
. ' 

• 

' <' 

• 

, . 

~-
• 
' 

' 

' . 

• 

+J: 
• 

• 

·-~ ·• 
• • • 

• • 

. . 

• 

' . 

• • 

• I 

• 
' 

• 

• 

• • 

' . 
• 
' 

• 

• ' 
• • 

• •, 

• 

• 

' 
. ' 
• 

'" , 

• 
, , • 

• .. 
• . . .. ' 

., 

. . 

. . .. 
• 

.. • 
• 

• 
• 

• 

• 
. 
" 
• 

' • 

• 

•• .. . ... 

• 

, 

• 

, 
• 

• 

. ~ 
• 

-

• 

• •• • 

• 
' 

' • • 
J 

• 

• 

' . .. 

• 

• 

• 

' I • 

.... .. 
• . 

• 

• 

• 

' ., 

• .. C • 

.. ' z 

~· .. ·~ • • • 

' . { 

• 
• 

• . .. 
•• ' . 
·,'. ~ 

~
. 

r.. ,. ...• 

. . 
• . - -. 
-... 

• ••• 

{ . ' •• 

. ' 
• • • 

• 
• 

·} 
.> .. ,. 

• 

, . l 

• 

• • 

' 

J 
i ••• 
• • 

• 
t 
• .. 

.. "' ...... • 
' 

• 

• 
.. 

• 
> • 
• 

. ' . ..... 
't-t • •• ••• 

• • 

• 

••• 

, 
• ... 

·• .. 
~ .. . •• 
• • 

• .. ~ .... , 
•• • . ........ , . 

-~~ •, . . . 
" ~.. - ' 

>t!'" ,-.. . . .. ,.. 
:J~::,· ""tj' ...... 

I ·" •" •• • . "'" 
! "" • 

• 

• . . 
• . ' • l •• 

)'. 

. , 
• • ' . . .. 

• • • 

• 

• 

.. • . ' •• 
• ~. 

• 

.. 

•• 

~ ... 

• 

• 

• 
• • . .. 

•.' 
• 

• • 

• 

,, 

• 

• 

' • 

• 

•• 

·' • 

• 
• 

. . . 
.. 

• ... 
• 

• 

. . . . .. 
• • • ·' • 

• 
• • 
• • . .. 

' ..• .. ... " , . 
• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

. 
•• 

. ... 

• .. .. 

I 
l 

. . .. 



• Rumpoea 
14- """"''I ---5 . • o. ... 

Příloha I 
C E N Í K 2022 za svoz a zpracování, odstranění či likvidaci separovaného 
odpadu pro fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání 

• Tabulka I Nádobový systé111 
- svoz a n1ani ulace nádob Kč/ks/rok 

nádoba 120 lt svoz a 1nanipulace 
nádoba 240 lt svoz a manipu lace 
nádoba 1100 lt svoz a rnani ulace 
Poz11á111ku - ko,nodita SKLO 

Zvon JI 00 lt - 1500 ft 
lvlhnipulace 

1.521,90 
165.00 

0.00 Bez ma11ip11/aoe 

(béžo,·á 2022) 

lx za měsíc lx za 14 dní I x za ť ' de11 
287,40 643,80 1 175,00 
443,40 730,70 I 287,80 

I 686,90 3 394,60 6 l 09,80 

ZP01111ap/11i111ý sklené11)i111l st,'epy pouze do20% svého obsahu nebude 111<111ip11/ová11, což se pro111íf11e ve ,,ýlíi ceny 'za .)' l'oz. 

- pronájem nádoby 
120 l.t 
240 lt 

I I 00 lt 

il2S,00 Kč/ks/rok 

240,00 Kč/ks/rok 
900,00 Kč/ks/ro~ 

Rozvoz ná~ob určených ke sbčru ko111unálního odpadu probíhá dle rozvozového hannonogran1u společnosti. 

- zpracová ní (přetřídění) separovaného odpadu - v iz Příloha 2 - Ceník 

• Tabulka 2 P tlový s sté11t 

Cena za pytle: - rnodrý (určen na papír) .................... . ..................................... . ... 28,4'0 Kč/pytel 
- žlutý (určen na plast) .. .. .. ... .. ....... .. . ...... ...... .... .. ...... .. .. .. ... .. .. ... .... 28,40 Kč/pytel 

V ceně pytle jsou zahrnuty náklady na pořízení pytle, náklady na přepravu do n1ísta zpracováni, náklady na zpracováni 
řetřídění se arovaného od adu z le. 

• Tobulka 3 V()/1,ě lože11ý odpad 
- svoz2 manipulace2 pronájem Manipulace jízdní výkon pronájem vany pronáje111 vany .. 

pronaJe111 vany * (Kč) {Kč/kn1) bez víka bez víka s víkeru 
(Kč/den) (Kč/den) (Kč/del1) 

: . '~- ., ... " .. !, • • 
. .. 

. 
. --• ' .. . \' . 

vana 5 - 7m3 vana 8- 10 m3 
ramenový nak ladač 290,00 40,40 25,00 30,00 35,00 

.. -~. 
kontejner l 3111J hákový nosič kontej nerů 290,00 32,80 . .. 35,00 * n1anipulace zahrnuje naložení nebo složení vany/kontejneru . 

'l.~ . . . 
:~ . .:. ~ . .,: ·c, . .). " - ··-

- 7.pracování (přetřídění) sepa rovaného odpadu - viz Přiloha č. 2 - Ceník ď 

"•'."'I·~:.-·, 
li. • • · ,:. "" \ -. ~. I .. 

,. . ,_, 1.·~.~.r - :.._~ .~ · . • Tabulka 4 Separova,,v odpad 11e11/1od11v k 111ateriálové rec,vklaci 

! :. 

• 

Cena za uložení od adu nevhodného k materiálové rec k laci - na skládku CNO Prakšická 
Papb· a lepenka: nevhodná k separaci dle čl. 1., odst. 1.3 této srn louvy, pod katalogovýrn čís lem 150 I 06 ............. ** l .600,00 Kč/t 
Plast: nevhodný k separaci dle č l. I., odst. 1.3 této s,nlouvy, pod katalogovým čls lern 150 I 06 .......... ................ ... **1.600,00 Kč/ť 
Sklo: nev.hodné k separaci dle čl.I. odst. 1.3 této smlouvy .... . .................. .. ........................................................ ... **1.600,00 Kč/t 
** k ceně bude připočtena finanční rezerva ve výši Kč 75,- na rekultivaci a poplatek za ukládán í odpad ů ve výši 900,- Kč/t 
dle platných právních předpisů. 

**K ceně za uložení bude připočtena cena za dopravu - viz výše (cena za dopravu volně loženého sepa-rovan ého odpadu) 

K cenán1 bude připočtena DPH v zákonen1 stanovené výši. 

I 

i' -

• 



' 

• 

• 

Příloha 2 

Ceník za z r acování řetříděnl se arovaného od adu a · eho ře ravu ke koncovému 
zpracov·ateli pro fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání 

Ceny plah1é k J.1.2022 

Dr uh sep arovaného odpadu Cena za jednu tunu 

Senarovaný nanír O.-
Senarovaný plast . 

4.500.-.. . 

Senarované sklo - baťevné ···- -· 
0,- -· 

Senarovaué sklo - čiré 
. 

O.-. . " . -

K cenán1 bude připočtena DPH dle pla tných předpisů. 

Cena dle tohoto ceníku je pla tná k datu 1.1.2022. Změny cen jsou vyhrazeny v souladu s uzavřenou smlouvou. 

' RUMPOLD UHU, s.r .o. - znorovn ea 
Ing. Miroslav Ž rnolík - jednatel s1>olečnos ti 


